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Revurdering 1 + 2 
TID OG STED 6. september i Odense 
ALDER 18+ PRIS 719 kr. 

Inden det femte år, efter du har bestået 
sikkerhedskurset samt kurserne 
Turkanoinstruktør 1 og 2, skal du til 
revurdering for at kunne bibeholde 
certificeringen. På dagen skal du fremvise 
din logbog. Derudover skal du vise, at du 
stadig kan de basale færdigheder, som du 
blev eksamineret i. Du vil i forbindelse med 
revurderingen blive opdateret på gældende 
regler. Varigheden af en revurdering er seks 
timer. 
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I FDF har du mulighed for at uddanne dig til 
turkanoinstruktør, fra du er fyldt 18 år. Som 
certificeret instruktør kan du gennemføre 
kanoaktiviteter i kredsen – og skabe fantastiske 
oplevelser på vandet for kredsens børn, unge og 
ledere. 

Læs mere på FDF.dk/kano. Turkanoinstruktør 2 
TID OG STED 5.-7. september i Odense 
ALDER 18+ PRIS 1.522 kr.  

Dette kursus giver dig ret til at lede kanoture 
med børn, unge og voksne i kendt kystnært 
farvand med en vind på maksimum 5 m/s og 
en vandtemperatur på minimum 10 grader. 
Ligeledes giver kurset dig ret til at tage 
Turkanoinstruktør 3 og undervise på 
sikkerhedskurset. Kurset varer hele 
weekenden, og der udstedes certifikat ved 
bestået eksamen. På kurset får du mulighed 
for at stille spørgsmål til pensum, inden du 
går til eksamen. Eksamen er efter den fælles 
standard fra Kanosamrådet, og du vil blive 
bedømt af en censor. 
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Turkanoinstruktør 1 
TID OG STED 16.-18. maj i 
Bagsværd, 23.-25. maj i Odense og 
12.-14. september i Bagsværd ALDER 18+  
PRIS 1.522 kr. 

Kurset henvender sig til ledere, der vil på 
kortere kanoture, og muliggør kanosejlads med 
op til seks kanoer (12 personer) i beskyttet 
farvand. Man må padle i sommerhalvåret (15. 
maj til 31. oktober) i op til fire m/sek. Vandet 
skal minimum være 13 grader. Da 
Turkanoinstruktør 1 afholdes som et 
weekendkursus, vil et sikkerhedskursus være 
en del af programmet og skal derfor ikke tages 
inden kursets start. Deltagelse på kurset 
forudsætter, at man kan svømme 200 meter. 
Hvis du efter kurset vil videre til Turkanoin 
struktør 2, skal du læse op og træne hjemme. 
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